

Afkast ApS

CVR-nr.: 39619164

Stenhuggervej 10
5230 Odense M

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

26/04/2022

Mikkel Gisleson Steffensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Afkast ApS
Stenhuggervej 10
5230 Odense M

CVR-nr: 39619164

Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at besidde kapitalandele i andre selskaber og andre dertil knyttede investeringer efter ledelsens nærmere bestemmelse samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er positivt med kr. 23.984, hvilket er som forventet. Resultatet anses for at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning som har eller vil kunne få betydning for årets resultat eller selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Nettoomsætning		20.000	0
Eksterne omkostninger		-4.188	-4.251
Bruttoresultat		15.812	-4.251
Nedskrivning af omsætningsaktiver, bortset fra finansielle omsætningsaktiver		-120.000	0
Resultat af ordinær primær drift		-104.188	-4.251
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser		130.000	271.850
Øvrige finansielle omkostninger		-1.586	0
Ordinært resultat før skat		24.226	267.599
Skat af årets resultat		-242	0
Årets resultat		23.984	267.599
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		23.984	267.599
I alt		23.984	267.599

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		36.576	104.576
Finansielle anlægsaktiver i alt		36.576	104.576
Anlægsaktiver i alt		36.576	104.576
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	120.000
Tilgodehavender i alt		0	120.000
Likvide beholdninger		303.093	90.573
Omsætningsaktiver i alt		303.093	210.573
AKTIVER I ALT		339.669	315.149

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		293.133	269.149
Egenkapital i alt		333.133	309.149
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.000	3.000
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		3.000	3.000
Skyldig selskabsskat		242	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		294	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		6.536	6.000
Gældsforpligtelser i alt		6.536	6.000
PASSIVER I ALT		339.669	315.149

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2021

0